



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **20.02.2018r.**

L.dz. EZP.3820.54.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/08-sprzęt I**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/08 - sprzęt I** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 2 – Fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający leże o długości 2150 mm? Oferowana długość różni się tylko o 20 mm od zakresu tolerancji podanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet 2 – Fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od 0° do -45°? Oferowany zakres różni się tylko o 5° od zakresu podanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 2 – Fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści fotel, w którym funkcja antyszokowa/Trendelenburga oraz pozycja fotelowa są regulowane za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych przewodowym pilotem ręcznym; pilot z podświetlanym wyświetlaczem LCD umożliwiającym łatwy wybór i realizację danej funkcji; funkcja antyszokowa/Trendelenburga i pozycja fotelowa zabezpieczone przed przypadkowym uruchomieniem tzn. wykonanie funkcji odbywa się w sposób świadomy przy jednoczesnym użyciu dwóch przycisków?

Odpowiedź 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 2 – Fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający tapicerkę o gładkiej powierzchni posiadającą szwy, bez fałd i szczelin, odporną na środki dezynfekcyjne, z możliwością wyboru koloru, tapicerowane segmenty posiadające podwyższone krawędzie boczne pozycjonujące pacjenta, dodatkowo segment oparcia pleców posiada wyprofilowane wypiętrzenie lędźwiowe; segment siedziska i nożny niezależne, tapicerowane każdy oddzielnie (przerwa pomiędzy segmentem siedziska, a segmentem nożnym wypełniona materiałem zabezpieczającym przed przypadkowym zakleszczeniem ręki i spadaniem drobnych przedmiotów)?

Odpowiedź 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 2 – FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dializacyjny o długości leża wynoszącej 2200mm?

Odpowiedź 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet 2 – FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dializacyjny z regulacją kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od 0 stopni do -25 stopni?

Odpowiedź 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 2 – FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dializacyjny z blokadą podnóżka zwalnianą dźwignią zlokalizowaną przy segmencie nożnym?

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dializacyjny o całkowitej długości 2160 mm? Parametr ten różni się od wymagań Zamawiającego jedynie o 30 mm i nie wpłynie negatywnie na jakość pracy personelu oraz komfort pacjentów wręcz przeciwnie będzie jeszcze lepszy dla pacjentów wysokiego wzrostu.

Odpowiedź 8

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel dializacyjny regulacją nachylenia segmentu ud w zakresie 0-30°?

Taki zakres regulacji również pozwala na swobodne wsiadanie oraz zsiadanie z fotela, poprzez uzyskiwanie pozycji fotelowej za pomocą jednego przycisku na pilocie, jak również poprzez możliwość odchylenia podłokietników w poziomie.

Odpowiedź 9

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści również autorefraktometr z keratometrem o parametrach wymienionych poniżej:

Autorefraktometr z keratometrią- funkcje:

- Minimalna średnica źrenicy 2mm
- Pomiar średnicy źrenicy i rogówki
- Pomiar krzywizny bazowej soczewki kontaktowej
- Czas pomiaru 0,07sek
- Graficzna wizualizacja wady wzroku
- Tryb IOL
- Pomiar ręczny i automatyczny
- Pomiar PD
- Retroiluminacja

Refrakcja

Odległość czołowa (VD): 0; 10; 12; 13,5; 15mm

Zakres pomiaru sfery (SPH): od -25,00 do +22,00D Co 0,12/0,25D

Zakres pomiaru cylindra (CYL): od 0,00 do +/- 10,00D (Co 0,12/0,25D)

Oś : od 1 do 180° (1°)

Znak cylindra: -, +, +/-

Rozstaw źrenic: 10~85mm

Minimalna średnica źrenicy: 2.0mm

▲ Keratometria

▲ Promień krzywizny: od 5,0 do 10,2mm (co 0,01mm)

▲ Moc rogówki: od 33,00 do 67,50D

▲ Astygmatyzm rogówki: 0,00 do -15.00D

▲ Oś: od 1 do 180°

▲ Zakres pomiaru średnicy rogówki: od 2,0 do 12,0mm

Drukarka: Termiczna

Monitor: dotykowy 7 cali

Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11**Pakiet 7 Tonometr bezkontaktowy:**

Czy zamawiający dopuści również tonometr o parametrach wymienionych poniżej:

Zakres pomiaru: 0-60 mmHg

Dokładność: 1 mmHg

Dokładność wskazań 0,1mmHg

Wydruk pomiaru

▲ Port USB

▲ Pomiar automatyczny

▲ Funkcja potrójnego pomiaru za jednym uruchomieniem przycisku

▲ Dotykowy ekran LCD

▲ Wysokość podbródka regulowana elektromotorycznie

▲ Możliwość jednoczesnego pomiaru ciśnienia wewnątrzgałkowego skompensowanego rogówkowo oraz skorelowanego Goldmanowsko

▲ Technologia pomiaru ciśnienia wewnątrzgałkowego uwzględniająca właściwości lepko-sprężyste rogówki.

Odpowiedź 11

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12**załącznik nr 1c kardiomonitor**

Pyt. 1 - dot. pkt. 25 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pomiar saturacji zgodny z Nellcor Oximax, tj. saturację Philips FAST?

Wszystkie inne zapisy punktu dot. saturacji (25-28) pozostają bez zmian.

Moduł FAST umożliwia stosowanie sensorów Nellcor Oximax za pomocą kabla połączeniowego, który będzie dostarczony do każdego urządzenia.

Odpowiedź 12

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13**załącznik nr 1c kardiomonitor**

Pyt. 2 - dot. pkt. 31 - Prosimy o sprecyzowanie jak będą montowane kardiomonitor? Zamawiający może wybrać mocowanie ścienna lub podstawę jezdną.

Odpowiedź 13

2 – szyna DIN ścienna

12- podstawa jezdna

Pytanie nr 14

Dotyczy zapisów siwz

Czy Wykonawca ma złożyć dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw wykluczenia wraz z ofertą czy zgodnie z obowiązującym prawem na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź 14

Wraz z ofertą, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 2 foteli o następujących parametrach:

Ad. 2 Długość leża: 2100 mm ($\pm$ 50 mm)

Ad. 5 Regulacja kąta nachylenia segmentu nóg zakres min. od 0 stopni do -30/-35 stopni

Ad. 8 Szwowa tapicerka wykonana ze skaju. Możliwość wyboru koloru tapicerki. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian.

Jednocześnie pragniemy nadmienić, że fotele o wyżej wymienionych parametrach są użytkowane aktualnie na Państwa Stacji Dializ.

Odpowiedź 15

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 2 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem o rozdzielczości 800x600 dpi?

Odpowiedź 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem dużych znaków i z wyświetlaniem 1 pomiaru NIBP?

Odpowiedź 17

Tak

Pytanie nr 18

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią trendów tabelarycznych oraz graficznych dla wszystkich mierzonych parametrów ze 160 godzin?

Odpowiedź 18

Tak

Pytanie nr 19

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią jednej krzywej full disclosure z ostatnich 48 godzin? W czasie rzeczywistym dla określonej konfiguracji kardiomonitora dostępna jest pamięć z 16 godzin dla każdej krzywej.

Odpowiedź 19

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 9 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez możliwości zdefiniowania indywidualnych profili konfiguracji ale z już zaprogramowanymi, najczęściej używanymi 8 profilami?

Odpowiedź 20

Tak

Pytanie nr 21

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 11 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z 5-stopniową regulacją czasu wyciszenia alarmów (60, 120, 180, 600 i 900 sekund)?

Odpowiedź 21

Tak

Pytanie nr 22

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 14 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z własnym akumulatorem litowo-jonowym o pojemności 4400mAh jonowa ponownego ładowania, zapewniającym przy pełnym poziomie naładowania zasilanie przez przynajmniej 4 godziny normalnego użytkowania, bez możliwości zastosowania 2-go akumulatora?

Odpowiedź 22

Tak

Pytanie nr 23

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 15 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z graficznym wyświetlaniem informacji o pozostałym czasie pracy na baterii?

Odpowiedź 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 16 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez gniazda VGA i z jednym portem USB?

Odpowiedź 24

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 17 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez opcji czytnika kodów kreskowych i bez możliwości wpisania godziny przyjęcia, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź 25

Tak

Pytanie nr 26

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 21 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z monitorowaniem czynności oddechowej oraz EKG, z klasyfikacją 22 rodzajów zaburzeń rytmu (w tym migotanie przedsionków) aktywną dla wszystkich grup wiekowych pacjentów?

Odpowiedź 26

Tak

Pytanie nr 27

Dostawa kardiomonitorów małych 14 szt.

– pkt. 29 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiaru ciśnienia skurczowego 40-270 mmHg i rozkurczowego 10-215 mmHg i zakresem pomiaru pulsu 40-240 bpm?

Odpowiedź 27

Tak

Pytanie nr 28

Dotyczy SIWZ:

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź 28

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakiet 2

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby regulacja wysokości podłokietnika odbywała się za pomocą sprężyny gazowej co jest rozwiązaniem korzystniejszym.

Odpowiedź 29

Tak

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakiet 2

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby poduszka podłokietników była profilowana dla łatwiejszego trzymania ręki ?

Odpowiedź 30

Tak

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakiet 2

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby konstrukcja podłokietników była wolna od mechanizmów śrubowych oraz nieporęcznych pokręteł które są trudna do dezynfekcji ?

Odpowiedź 31

Tak

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakiet 2

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby podstawa fotela był oparta na nowoczesnej kolumnie wolnej od widocznych przewodów oraz zbędnych tworzywowych osłon które są trudne do dezynfekcji ?

Odpowiedź 32

Tak

Pytanie nr 33

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitor – 14 kpl.
ad. 2

Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran LCD o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 800 x 600 pikseli?

Odpowiedź 33

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitor – 14 kpl.
ad. 3

Czy Zamawiający dopuści monitor spełniający wymagania następujących norm: IEC 60601-1: 2005+A1 :2012; IEC 60601-1-2: 2007; EN 60601-1: 2006+A1 :2013; EN 60601-1-2: 2007; IEC 60601-2-49: 2011. Monitor spełnia wymogi dyrektywy dotyczącej wyrobów medycznych (MDD) 93/42/EWG.

Odpowiedź 34

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 5

- Czy zamawiający dopuści ekran dużych znaków z wyświetlanym jednym, ostatnim wynikiem pomiaru NIBP?

Odpowiedź 35

Tak

Pytanie nr 36

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 5

Czy Zamawiający dopuści wyświetlanie EKG bez kaskady?

Odpowiedź 36

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 5

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w trendy tabelaryczne i graficzne z ostatnich 120 godzin, bez pamięci trendów dynamicznych?

Odpowiedź 37

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 5

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w tryb nocny z automatycznym obniżeniem poziomu jasności ekranu, bez obniżenia poziomu głośności alarmów/tonu HR?

Odpowiedź 38

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 6.

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w trendy tabelaryczne i graficzne z ostatnich 120 godzin?

Odpowiedź 39

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 7

Czy Zamawiający dopuści monitor bez zapamiętywania krzywych dynamicznych, a w to miejsce z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych z odcinkiem 32 sekund krzywej dynamicznej z chwili zdarzenia?

Odpowiedź 40

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 8

Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji ręcznego zaznaczania zdarzeń?

Odpowiedź 41

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 10

Czy Zamawiający dopuści monitor, w którym funkcja podtrzymania poszczególnych alarmów jest skonfigurowana przez producenta, bez zmian dokonywanych przez użytkownika?

Odpowiedź 42

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 12

Czy Zamawiający dopuści monitor zapamiętujący zdarzenia z jedną krzywą dynamiczną?

Odpowiedź 43

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 14

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w jeden akumulator o pojemności 5000 mAh, umożliwiający monitorowanie przynajmniej przez 350 minut, bez możliwości zastosowania drugiego akumulatora w tym samym czasie?

Odpowiedź 44

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 19

Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości synchronizacji danych pacjentów ze szpitalnym systemem przy użyciu połączenia LAN, WLAN oraz połączenia szeregowego?

Odpowiedź 45

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 21

Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości ustawienia opóźnienia (w minutach) w alarmowaniu o arytmii dla każdego z priorytetów?

Odpowiedź 46

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 26

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w standardowe alarmy Nellcor, w tym w funkcję SatSeconds, bez alarmu desaturacji?

Odpowiedź 47

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl.
ad. 27

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wyświetlania wskaźnika perfuzji, który nie jest udostępniany przez wymaganą technologię Nellcor?

Odpowiedź 48

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Dot. załącznik 1c. Formularz asortymentowo-cenowy – pakiet 3 - Kardiomonitoring – 14 kpl ad. 29

Czy Zamawiający dopuści zakres ciśnienia skurczowego 40 -270 mmHg, ciśnienia rozkurczowego 10 – 215 mmHg i pulsu 40 – 240 bpm?

Odpowiedź 49

Tak

Pytanie nr 50

Pakiet 2, załącznik 1b, Fotele dializacyjne

Pdpkt 8

Czy Zamawiający dopuści tapicerkę szwową wykonaną ze skaju? Możliwość wyboru kolorystyki.

Odpowiedź 50

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51

Pakiet 2, załącznik 1b, Fotele dializacyjne

Pdpkt 10

Czy Zamawiający dopuści segment nóg wyposażony w podnóżek, gdzie blokada podnóżka jest za pomocą śrub dociskowych, z możliwością blokady w dowolnym położeniu?

Odpowiedź 51

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu 4.

Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny dwujamowy o poniższych parametrach:

- Tryby: DDD, VDD, D00, VVI, V00, AAI, AAT, A00, DVI, DAI, VAT, DDD+AT, DAT
- Częstość podstawowa 30 ... 220 ppm
- Maksymalna częstość synchronizacji przedsionkowo - komorowej (ang. *Maximum Tracking Rate* - MTR) 80... 230 ppm
- Stymulacja typu overdrive (przedsionkowa) 70... 1000 ppm
- Szybka stymulacja komór 180... 220 ppm
- Amplituda stymulacji 0,1... 18 V
- Czas trwania impulsu 0,05... 1,5 ms
- Czulość
 - przedsionkowa 0,2... 20 mV, ∞
 - komorowa 1,0... 20 mV, ∞
- Okres refrakcji
 - przedsionkowej 250... 400 ms
 - PVARP 100... 500 ms
 - komorowej 250 ms ... 500 ms
- Opóźnienie A-V 5... 400 ms
- Waga z baterią 490 g
- Wymiary obudowy (Dł.x Szer.x Gł.): 200 mm x 96 mm x 38 mm
- Łatwa i szybka obsługa przy użyciu pokręteł i przycisków
- Funkcje automatyczne w zakresie opóźnienia A-V, PVARP, MTR i czulości
- Czynniki wyzwalające pobudzenie przedsionkowe również w trybie DDD
- Kontrola elektrody w przypadku zwarcia i przerywania pracy
- Podświetlenie wyświetlacza (opcjonalnie można wyłączyć)
- Zabezpieczenie przed przesłuchem i wyładowaniem defibrylatora
- Możliwość zapamiętania ustawień
- Możliwość zmierzenia i wyświetlania opóźnienia A-V
- Wyświetlanie statystyk zdarzeń w zakresie rejestracji i stymulacji ?

Odpowiedź 52

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu 4.

Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny jednojamowy o poniższych parametrach:

- Tryby: AOO, AAI, VOO, VVI
- Częstość podstawowa 30 ... 180 ppm
- Wysoka częstość: async, częstotliwość x2, x4
- Amplituda stymulacji 0,3 ... 12 V
- Czas trwania impulsu 0,75ms
- Czulość 1,0 ... 20 mV, ∞
- Okres refrakcji 250 ms
- Zabezpieczenie Run Away Protection 200ppm+/-10%
- Wymiary 115x60x20 mm
- Waga z baterią 170g ?

Odpowiedź 53

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ posiadający stały kąt nachylenia siedziska wynoszący 10°?

Odpowiedź 54

Nie

Pytanie nr 55

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ posiadający szerokość leża 560mm?

Odpowiedź 55

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ bez elektrycznej regulacji kąta nachylenia siedziska, zgodnie z pytaniem nr 1?

Odpowiedź 56

Nie

Pytanie nr 57

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ z regulacją przechyłu Trendelenburga dokonywaną za pomocą jednego przycisku, oznaczonego piktogramem graficznym?

Odpowiedź 57

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ posiadający tapicerkę z widocznymi szwami?

Odpowiedź 58

Nie

Pytanie nr 59

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel przeznaczony do przeprowadzania dializ posiadający segment nóg wyposażony w podnóżek z regulacją jego położenia w zależności od wzrostu pacjenta – blokada podnóżka zwalniania za pomocą mechanizmu śrubowego (pokrętła) umieszczonego pod segmentem podudzia?

Odpowiedź 59

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Pyt.1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fotel o podanych wymiarach:

- Długość leża: 2050 mm
- Szerokość leża: 550 mm

Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być uznane za równoważne.

Odpowiedź 60

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Pyt 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fotel bez regulacji wysokości? Akceptacja umożliwi złożenie oferty bardzo korzystnej cenowo.

Odpowiedź 61

Nie

Pytanie nr 62

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Pyt. 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści regulację nachylenia kąta segment nóg w zakresie 0⁰- 30⁰?

Odpowiedź 62

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Pyt. 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści fotele wyposażone w dwa podłokietniki z wyłączną regulacją kąta nachylenia? Akceptacja umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź 63

Nie

Pytanie nr 64

Pakiet 2, fotele dializacyjne-8kpl.

Pyt. 5 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści segment nóg wyposażony w podnóżek z regulacją jego położenia w zależności od wzrostu pacjenta- podnóżek regulowany za pomocą pilota (regulacje elektryczne)

Odpowiedź 64

Tak

Pytanie nr 65

Pakiet 2 – fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ bez elektrycznej regulacji kąta nachylenia siedziska?

Odpowiedź 65

Nie

Pytanie nr 66

Pakiet 2 – fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z elektryczną regulacją kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od 0 do -45°?

Odpowiedź 66

Tak

Pytanie nr 67

Pakiet 2 – fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z komfortowymi materacami piankowymi wykonanymi z zastosowaniem sztucznej skóry o charakterystyce bakteriobójczej i przeciwgrzybiczej sztytami na obrzeżach z możliwością wyboru koloru tapicerki spośród 20 dostępnych kolorów?

Odpowiedź 67

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68

Pakiet 2 – fotele dializacyjne – 8 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w regulowaną podpórkę stóp blokową w dolnej części segmentu nóg?

Odpowiedź 68

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69

Dot. załącznika nr 1 c do SIWZ

Czy Zamawiający przyzna punkty w ocenie technicznej za zaoferowanie monitorów fabrycznie nowych, wyprodukowanych w 2018 roku? Taka punktacja pozwoli na promowanie oferentów oferujących najnowszy produkt, a nie wyprzedających stare zapasy magazynowe.

Odpowiedź 69

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ.

Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor pacjenta zgodny z następującymi normami:

- ▲ IEC 60601-1: Ogólna norma dot. bezpieczeństwa urządzeń medycznych
- ▲ IEC 60601-1-2: Norma dot. bezpieczeństwa elektromagnetycznego
- ▲ IEC 60601-2-49: Szczegółowa norma dot. bezpieczeństwa na wypadek awarii urządzeń monitorujących pacjentów
- ▲ IEC 60601-1-6: Norma dot. bezpieczeństwa w trakcie użytkowania
- ▲ IEC 62366-1: Zastosowanie inżynierii w urządzeniach medycznych
- ▲ EN/ISO 14971: Zastosowanie analizy ryzyka w urządzeniach medycznych
- ▲ IEC 62304: Procesy cyklu życia oprogramowania Zgodność z normami dotyczącymi poszczególnych parametrów i funkcji jest podawana w odpowiednich rozdziałach,

a także IEC 60601-2-27, z wyjątkiem następujących elementów: Klauzula 201.12.1.101.15: Urządzenie ME nie zlicza szybkości akcji serca, kiedy zastosuje się czas trwania QRS wynoszący 10 ms i amplitudę QRS wynoszącą 1 mV.

Odpowiedź 70

Tak

Pytanie nr 71

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor umożliwiający jednocześnie wyświetlanie 6 przebiegów, z możliwością konfiguracji 6 profili kardiomonitora i dostępnymi 2 widokami: standardowym oraz widokiem dużych znaków z wyświetlaniem krzywych dynamicznych odpowiadających wyświetlanym parametrom bez wyświetlania ostatnich 5 pomiarów NIBP, trendów dynamicznych z godzin, wyposażony w uruchamiany ręcznie tryb nocny pozwalający na konfigurację: głośności alarmów, głośności dźwięku tętna, oraz ukończenia pomiaru NIBP, a także jasności ekranu, wyposażony w tryb gotowości oraz możliwość wyświetlania kaskady EKG?

Odpowiedź 71

Tak

Pytanie nr 72

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 6 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć trendów z ostatnich 168 godzin?

Odpowiedź 72

Tak

Pytanie nr 73

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez pamięci pełnych przebiegów krzywych dynamicznych FullDisclosure? Niewielki ekran kardiomonitora nie jest odpowiednim miejscem do przeglądania przebiegów w celach analizy. Taką analizę powinno się wykonywać na ekranie dodatkowego urządzenia, np. centrali monitorującej.

Odpowiedź 73

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 8 Zamawiający wymaga pamięci zdarzeń zawierających wszystkie krzywe dynamiczne z chwili zdarzenia, ale z możliwością wyświetlania jedynie 3 krzywych. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, w z możliwością zapisywania zdarzeń ręcznie i automatycznie w trakcie alarmów, w którym zdarzenie zawiera wycinki 3 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź 74

Tak

Pytanie nr 75

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w 6 profili konfiguracji monitora, z możliwością ich edycji przez użytkownika, zawierających ustawienia m.in: limitów alarmów, ustawień parametrów, układów ekranu, ustawień trendów i wycinków, bez możliwości zapisywania w pamięci profilu poziomu głośności alarmów? Głośność alarmów może być regulowana niezależnie od profilu, jest ustawieniem, które powinno zależeć od lokalizacji / specyfiki oddziału, a nie profilu monitora / kategorii pacjenta.

Odpowiedź 75

Tak

Pytanie nr 76

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 10 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyciszania alarmów z poziomu przycisku funkcyjnego, przycisku ekranowego oraz menu alarmów, z możliwością ręcznej regulacji granic alarmowych w menu każdego parametru z osobna, bądź automatycznie dla wszystkich mierzonych parametrów w menu alarmów?

Odpowiedź 76

Tak

Pytanie nr 77

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 11 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością akceptowania (wyciszania bieżących alarmów), wyciszania alarmów na 2 minuty oraz bezterminowego wyłączenia dźwięków alarmowych dla: bezdechu lub EKG lub bezdechu i EKG lub wszystkich parametrów - za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź 77

Tak

Pytanie nr 78

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 12 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią 100 alarmów zawierających po 3 wycinki krzywych dynamicznych oraz wartość parametru, który wyzwolił alarm?

Odpowiedź 78

Tak

Pytanie nr 79

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 14 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pojedynczy akumulator, wymienny przez użytkownika bez użycia narzędzie, ze wskaźnikiem poziomu naładowania na ekranie głównym oraz bezpośrednio na akumulatorze, zapewniający przynajmniej 3 godziny pracy na wypadek transportu lub zaniku zasilania?

Odpowiedź 79

Tak

Pytanie nr 80

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w porty: LAN, DVI, 1x USB, przywołanie pielęgniarki, gniazdo synchronizacji z defibrylatorem?

Odpowiedź 80

Tak

Pytanie nr 81

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością wpisania: imienia, nazwiska, MRN, wieku i kategorii wiekowej pacjenta, bez możliwości wyboru obowiązkowych pól przy przyjęciu pacjenta oraz bez możliwości wprowadzania danych pacjenta przy użyciu czytnika kodów kreskowych?

Odpowiedź 81

Tak

Pytanie nr 82

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 19 Czy Zamawiający dopuści w zakresie punktu 19. kardiomonitor z możliwością rozbudowy o wysyłanie za pośrednictwem protokołu HL7 parametrów życiowych pacjentów w celu archiwizacji np. w szpitalnym systemie informatycznym, za pośrednictwem sieci centralnego monitorowania (LAN lub WLAN)?

Odpowiedź 82

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 20 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym EKG od 30 do 300 ud/min z wykrywaniem sygnałów stymulatora i zaznaczaniem ich na krzywej EKG, bez możliwości wyboru kanału do detekcji stymulatora?

Odpowiedź 83

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 84

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 21 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor rozpoznający 16 rodzajów arytmii, z możliwością wyboru priorytetu dla wszystkich arytmii poza tzw. arytmiami śmiertelnymi, bez możliwości ustawiania opóźnienia w alarmowaniu arytmii?

Czy Zamawiający zgodzi się przyznać punkty w ocenie technicznej za zaoferowania kardiomonitora spełniającego wymogi AHA w zakresie wieloodprowadzeniowej analizy arytmii, realizujący analizę w 4 odprowadzeniach EKG jednocześnie, dla większej dokładności i mniejszej liczby fałszywych alarmów?

Odpowiedź 84

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 22 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością monitorowania, alarmowania i wyświetlania odchylenia ST dla każdego z monitorowanych odprowadzeń EKG, z możliwością ręcznego ustawiania punktu ISO oraz J, w którym pomiar realizowany jest w zakresie od -9 do +9 mm?

Odpowiedź 85

Tak

Pytanie nr 86

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 23 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym oddechu metodą impedancyjną od 4 do 180 odd/min? Nie ma żadnej wartości klinicznej w dopuszczaniu do przerw pomiędzy oddechami dłuższych niż 15 sekund (4odd/min.).

Odpowiedź 86

Tak

Pytanie nr 87

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 26 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opóźnienia alarmów SpO2 (w tym desaturacji)?

Odpowiedź 87

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 27 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez wyświetlania wskaźnika perfuzji?

Odpowiedź 88

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 29 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym ciśnienia rozkurczowego od 10 do 220 mmHg, bez funkcji zliczania pulsu z mankietu? Czy Zamawiający zgodzi się przyznać punkty w ocenie technicznej za zaoferowanie systemu pomiarowego NIBP wykorzystującego dwutubowe wężyki (nie wymagające kompensacji) oraz najwyższej klasy algorytm pomiarowy DINAMAP SuperSTAT, zapewniający najwyższą jakość pomiarów i odporność na artefakty EKG?

Odpowiedź 89

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 32 Czy Zamawiający dopuści mankiety o obwodzie 23-33cm lub alternatywnie zaoferowanie kompletu 3 mankietów wielorazowych dla dorosłych, w 3 różnych rozmiarach?

Odpowiedź 90

Tak

Pytanie nr 91

Dotyczy załącznika 1c do SIWZ

Pkt 40 Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż w świetle obowiązujących przepisów, regulujących kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych za używanie aparatów, a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych powinny być wykonywane przez przeszkolonych pracowników autoryzowanego serwisu. Kardiomonitor stanowiący przedmiot zamówienia to urządzenie, których używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie napraw i przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkolenia i powinno być przeprowadzane wyłącznie przez autoryzowane przez producenta podmioty oraz właściwie przeszkolone osoby. Mając na względzie powyższe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej i przeprowadzenia szkolenia z obsługi serwisowej potwierdzonego certyfikatem.

Odpowiedź 91

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92

Dotyczy pakiet 2 Załącznik nr 1b do SIWZ

FOTELE DIALIZACYJNE – 8 KPL.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy fotel dializacyjny spełniający poniższe kryteria:

- leże fotela opiera się na nowoczesnej, kolumnie wykonanej ze stali pokrytej warstwą lakieru epoksydowego,
- kolumna fotela umieszczona na mobilnej podstawie wykonanej z termoformowanego tworzywa ABS, która chroni przed kurzem i zanieczyszczeniami, oraz ułatwia mycie i dezynfekcję,
- mobilna podstawa wyposażona jest w hamulec centralny blokujący koła znajdujące się w podstawie, odstawa fotela wyposażona w nóżki do wypoziomowania,
- fotel trzysekcyjny, wszystkie sekcje fotela regulowane pilotem z podświetlanymi przyciskami,
- pilot z możliwością zawieszenia na uchwycie znajdującym się w sekcji oparcia pleców,
- pilot z sygnalizacją włączenia do sieci elektrycznej,
- sekcja oparcia pleców fotela wyposażona w łatwo odejmowany, wyprofilowany zagłówek z regulacją wysokości,
- sekcje fotela tapicerowane, wypełnione pianką poliuretanową, pokryte tapicerką zmywalną,

ognioodporną, odporną na działanie środków czyszczących i dezynfekcyjnych, wykonanej z PCV bez ftalanów (tapicerka dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej),

- profil części lędźwiowej sekcji oparcia pleców regulowany jest za pomocą pokrętki celem zwiększenia komfortu pacjenta,

- funkcje fotela uzyskiwane pilotem na kablu:

Regulacja wysokości: 520 mm – 810 mm

Regulacja sekcji oparcia pleców: 94° - 180°

Regulacja sekcji oparcia nóg: 90° - 180°

Regulacja przechyłu Trendelenburga: 0 - 10°,

- sekcja oparcia pleców i nóg regulowana w sposób zsynchronizowany lub niezależny – przyciskami na pilocie, oddzielne przyciski do zsynchronizowanej regulacji oparcia pleców i nóg, oddzielne przyciski do regulacji niezależnej sekcji oparcia pleców i nóg,

- pedał do regulacji wysokości fotela umieszczony w podstawie fotela,

- wymiar zewnętrzny fotela rozłożonego: długość x szerokość : 1900 mm x 800 mm,

- wymiar zewnętrzny fotela złożonego: długość x szerokość : 1050 mm x 800 mm,

- wymiar oparcia pleców: 530 mm x 930 mm,

- wymiar siedziska: 525 mm x 530 mm,

- wymiar sekcji oparcia nóg: 490 mm x 390 mm,

- udźwig: 180 kg,

- podłokietniki z regulacją wysokości, kąta nachylenia, obrotu, przesuwu (długości),

- regulacja wysokości podłokietnika dokonywana jest za pomocą przycisku oznaczonego kolorem, pozostałe regulacje dokonywane są za pomocą pokrętek,

- dźwignia CPR oznaczona kolorem czerwonym, umieszczona z dwóch stron fotela celem łatwego dostępu,

- możliwość wyposażenia fotela w uchwyt na rolkę podkładu jednorazowego i stojak na kroplówki.



Odpowiedź 92

Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 20.02.2018r. roku na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa